
成达万铁路蓬溪南站配套基础设施项目成达万铁路蓬溪南站配套基础设施项目  (项目名称项目名称 )勘察设计勘察设计  / 标段标段

招标公告招标公告

 

1.招标条件招标条件

    1.1本招标项目成达万铁路蓬溪南站配套基础设施项目(项目名称)已由蓬溪县发展和改革局  (项目审批、核准或备案机关名
称)以蓬发改审[2021]289号、蓬发改审[2023]249号 （批文名称及编号）批准建设，项目业主为蓬溪共创城市建设有限责任公
司，，建设资金来自 自筹资金及债券资金 （资金来源），项目出资比例为 100% ，招标人为蓬溪共创城市建设有限责任公司 。
项目已具备招标条件，现对该项目的勘察设计进行公开招标。

    1.2本招标项目由蓬溪县发展和改革局 （核准机关名称）核准（招标事项核准文号为蓬发改审[2021]289号、蓬发改审
[2023]249号）的招标组织形式为委托招标。招标人选择的招标代理机构是四川中城工程项目管理有限公司。

2.项目概况与招标范围项目概况与招标范围

  2.1建设地点：蓬溪火车南站片区

2.2规模及投资额：建设内容及规模:新建站前广场9576㎡、客运交通综合枢纽及停车场19500㎡、站房建筑面积5000㎡、仓储
物流及配套用房53500㎡、社区业务用房200㎡、高铁蓬溪南站社区便民服务中心业务用房384㎡，连接线道路14.329公里、
室外管网管涵工程、生态环境保护工程、街区及充电桩等配套设施工程。项目总投资55000万元。

2.3勘察设计服务期限：120个日历天。

2.4招标范围：初步设计内容：（1）蓬溪高铁南站连接线，路线总长1.961km；

（2）安置房地块周边道路，路线总长为270m；

道路设计内容包含路基路面、雨污水管网、电力照明、交安、景观等道路配套内容。

（3）站前广场面积，约为28100㎡。

（4）安置房小区及配套商业建筑，建筑面积约为16824㎡。

初步设计、施工图设计及清单编制内容：行洪涵洞，长度约为490m。

勘察、测量内容：蓬溪高铁南站连接线全线初勘及测量工作。

2.5标段划分及标段投资额：勘察设计一个标段；标段投资额同最高限价 。

（说明本次招标项目的建设地点、规模及投资额、勘察设计服务期限、招标范围、标段划分及标段投资额等）。

3.投标人资格要求投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备

3.1.1资质要求：具有独立法人资格，具备国家建设行政主管部门颁发的建筑行业（建筑工程）乙级及以上设计资质、市政行
业乙级及以上设计资质和工程勘察专业类(岩土工程)乙级及以上勘察资质。

3.1.2业绩要求：（本项为多选）

勘察业绩要求：近年（ 2020 年 1 月 1 日至投标截止时间，不少于3年） 已完成或新承接或正在勘察设计）不少于 1 个类似项
目。类似项目是指:市政公用工程勘察业绩 。

设计业绩要求：近年（ 2020 年 1 月 1 日至投标截止时间，不少于3年）  已完成或新承接或正在勘察设计）不少于 1 个类似项
目。类似项目是指: 建筑工程设计业绩 。

 

?无业绩要求。

3.1.3项目负责人的资格要求：具有一级注册建筑师证书，   / （业绩要求） ，须为投标人本单位人员（若为联合体投标，须为
联合体牵头人人员）。

    3.2本次招标接受联合体投标。联合体投标的，联合体牵头人应为设计单位，同时满足下列要求：建筑行业（建筑工程）乙
级及以上设计资质的单位为牵头单位，联合体成员(含联合体牵头人)家数须不超过3家，联合体各方须签订联合体投标协议
书，明确联合体牵头人和各方权利义务。联合体中各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在同一合同段中投标 。

    4 . 招标文件的获取招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于 2023 年 12 月 30 日开始登陆：全国公共资源交易平台（四川省· 遂宁市）（网



址： ht tp://www.snsggzy.com）—“登录”—“ 遂宁市建设工程网上交易后台管理系统”，通过数字证书免费下载招标资料（招标
文件、技术资料等）。

    4.2招标人不提供招标文件获取的其他方式。

5.投标文件的递交投标文件的递交

投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 1 月 19 日 9 时 30 分，投标人应在投标截止时间前在线递交经
投标人数字证书加密的数据电文形式投标文件。

6.发布公告的媒介发布公告的媒介

    本次招标公告在《全国公共资源交易平台（四川省）》和 全国公共资源交易平台（四川省· 遂宁市）（网
址：http://www.snsggzy.com） (公告发布的其它媒介名称）上发布。

7.联系方式联系方式

招标人：蓬溪共创城市建设有限责任公司 

地   址：蓬溪县映月街138号

邮   编： 629100 

联系人： 文先生 

电   话： 0825-5392523

传   真： / 

电子邮件： / 

网   址： / 

开户银行：/  

账   号：/  

 

招标代理机构： 四川中城工程项目管理有限公司 

地   址：成都市武侯区武阳大道三段5号1栋1单元12楼10号

邮   编： 610000 

联系人：涂女士

电   话： 028-87427277

传   真： / 

电子邮件： / 

网   址： / 

开户银行： / 

账   号： / 

                                      2023 年 12 月 29 日

 ]]


